

Reflektor ApS

Granly 26, 6760 Ø Vedsted

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 29 14 60 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Poul Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reflektor ApS
Granly 26
6760 Ø Vedsted

CVR-nr.: 29 14 60 12
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Poul Schou, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med velfærdsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 273.784 kr. mod -3.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.034.198	13.028
1 Personaleomkostninger	-692.962	-15.475
Driftsresultat	341.236	-2.447
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.246	-1.550
Resultat før skat	339.014	-3.997
2 Skat af årets resultat	-65.230	0
Årets resultat	273.784	-3.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.997
Disponeret i alt	273.784	-3.997

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.693	9.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	549.212	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.200
Andre tilgodehavender	6.924	0
Tilgodehavender i alt	<u>590.829</u>	<u>16.100</u>
Likvide beholdninger	<u>13.486</u>	<u>41.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.315</u>	<u>57.534</u>
Aktiver i alt	<u>604.315</u>	<u>57.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	200.053	-73.730
	Egenkapital i alt	<u>325.053</u>	<u>51.270</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100.746	0
	Selskabsskat	59.830	0
	Anden gæld	118.686	6.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.262</u>	<u>6.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>279.262</u>	<u>6.264</u>
	Passiver i alt	<u>604.315</u>	<u>57.534</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	691.169	15.475
Andre omkostninger til social sikring	1.176	0
Personaleomkostninger i øvrigt	617	0
	<u>692.962</u>	<u>15.475</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.230	0
	<u>65.230</u>	<u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	-73.731	-69.733
Årets overførte overskud eller underskud	273.784	-3.997
	<u>200.053</u>	<u>-73.730</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ingen.		